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Campionato di Societā Allievi Allieve - 2^ Prova Ragionale
Campionati Regionali Individuali CM CF RM RF
Organizzazione: Atletica Selargius - SELARGIUS

200 metri Esordienti Maschili C - RISULTATI 16/09 - 18:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 16 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:50 - Vento: -0.6 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 672 TRUDU Alessio 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 39.19

2 669 PONTIS Diego 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 45.18

3 664 MURGIA Lorenzo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 46.29

4 686 MANCA Federico 2012 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 46.88

5 612 DE VITA Marco 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 47.74

6 673 TRUDU Simone 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 52.09

7 660 MARRAS Filippo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 53.92

8 611 COCCO Riccardo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 55.13

9 665 NUSCIS Nicola 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 56.31

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 16 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:53 - Vento: -1.0 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 548 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 40.15

2 619 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 40.18

3 670 SCANO Francesco 2012 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 42.41

4 630 MAZZACURATI Gabriele 2011 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 42.72

5 721 NURCHIS Federico 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 44.23

6 662 MURGIA Alessio 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 45.47

7 655 DEIDDA Alessandro 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 48.47

8 726 PINTUS Leonardo 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 49.97

9 615 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 53.04

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 672 TRUDU Alessio 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 39.19 -0.6 

2 548 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 40.15 -1.0 

3 619 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 40.18 -1.0 

4 670 SCANO Francesco 2012 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 42.41 -1.0 

5 630 MAZZACURATI Gabriele 2011 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 42.72 -1.0 

6 721 NURCHIS Federico 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 44.23 -1.0 

7 669 PONTIS Diego 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 45.18 -0.6 

8 662 MURGIA Alessio 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 45.47 -1.0 

9 664 MURGIA Lorenzo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 46.29 -0.6 

10 686 MANCA Federico 2012 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 46.88 -0.6 

11 612 DE VITA Marco 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 47.74 -0.6 

12 655 DEIDDA Alessandro 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 48.47 -1.0 

13 726 PINTUS Leonardo 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 49.97 -1.0 

14 673 TRUDU Simone 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 52.09 -0.6 

15 615 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 53.04 -1.0 

16 660 MARRAS Filippo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 53.92 -0.6 

17 611 COCCO Riccardo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 55.13 -0.6 

18 665 NUSCIS Nicola 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 56.31 -0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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